ПРОТОКОЛ № номер протокола
внеочередного Общего собрания участников

общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества»
Место принятия решения

13 сентября 2011 г.
ПРИСУТСТВУЮТ УЧАСТНИКИ:

	Участник
	Размер доли

	ФИО участника
	Доля участника%

	ФИО участника
	Доля участника %

	ВСЕГО: 2 (два) участника
	100 %

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря внеочередного Общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества».

2. Прекращение полномочий Генерального директора Общества      .
3. Избрание Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества».
4. Утверждение условий трудового договора с Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества».

5. Возложение полномочий подписания трудового договора с Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества».
РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Избрать председателем внеочередного общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества» ФИО председателя.
Избрать секретарём внеочередного общего собрания Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества» ФИО секретаря
Голосовали:
«За» - 2 голоса;

«Против» - нет;

«Воздержался» - нет.

2. Прекратить полномочия Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью  «Наименование общества» _______________ ___________________________ «_____» _____________ 200 г.
Голосовали:
«За» - 100 голосов;

«Против» - нет;

«Воздержался» - нет.
3. Избрать Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества» _______________ ___________________ с «____» ___________ 2000 года сроком на _____ (______) года.
Голосовали:
«За» - 100 голосов;

«Против» - нет;

«Воздержался» - нет.

4. Утвердить условия трудового договора с Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества» _________________________________.
Голосовали:
«За» - 100 голосов;

«Против» - нет;

«Воздержался» - нет.

5. Возложить полномочия подписания трудового договора с Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Наименование общества» ________________________ на председателя внеочередного общего собрания участников ООО «____________» ___________________.
Голосовали:
«За» - 100 голосов;

«Против» - нет;

«Воздержался» - нет.

Повестка дня исчерпана. Дополнений и заявлений от присутствующих не поступило. Собрание объявляется закрытым.

Протокол составлен 13 сентября 2011 г. в двух экземплярах.

Председатель внеочередного
общего собрания участников

Общества

________________ /_________________/
Секретарь внеочередного

общего собрания участников
Общества

________________ /____________________/
PAGE
Документ подготовлен с помощью сервиса «Документовед». http://www.documentoved.ru